報道機関 各位

イベントの中止について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、以下のとおりイベントを中止と

させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

御来場を楽しみにしていた皆様及び御関係の皆様には大変御迷惑をおかけします

ことをお詫び申し上げます。

【中止となるイベント】

イベント名 会場 問い合わせ先

さいたま市浦和

うなぎまつり
市役所駐車場

浦和区地域商工室

電話：048-829-6179

第 17 回浦和よさこい・

第 40 回浦和まつり南浦和

会場

南浦和駅周辺
（公社）さいたま観光国際協会

電話：048-647-1021

記者発表資料

令和３年７月１５日（木）

問い合わせ先：観光国際課

課長：渋谷

担当：清水

電話：８２９－１３６５

内線：４７８５